

---

# TORSHOV FAGLIG 1.MAI FRONT

---

Lokalkomiteen på Torshov/Sinsen oppfordrer folk til å slutte opp om Faglig 1.mai Front 1978 under følgende paroler:

BYGG DAGHJEM I ASENGATA, IKKE SILO PÅ SANDAKER

VI VIL BEHOLDE TEATERET PÅ TORSHOV - KOMMUNEN MÅ SIKRE DRIFTA

FRITIDSHJEM PÅ LILLEBORG SKOLE NÅ

NEI TIL LØNSSDIKTAT - KAMP MOT VOLDGIFT

Slutt opp om de lokale arrangementene i forbindelse med arbeiderklassens internasjonale kampdag:

FESTMØTE 24/4 kl. 19 00 i Nordkanten Samfunnshus

APPELLER DIKT KAFFE OG KAKER SANG OG MUSIKK UTLODNING

Bli med i mobiliseringa til Faglig 1.mai Front

PARKMØTE 1.mai kl. 10 30 på Festplassen i Torshovdalen

APPELL FOR DAGEN KULTUR

Vi tar med oss parolene og går i tog fra Torshovdalen til Grunerløkka  
Og vi bærer også parolene i det store klassekamptoget fra Grønland Torg



**MØT OPP PÅ  
GRØNLAND  
TORG KL.12.00**

Faglig 1.mai Front på Torshov og Sinsen har sluttet seg til det politiske grunnlaget for Faglig 1.mai Front i Oslo. I tillegg har vi vedtatt følgende lokale paroler:

#### BVGG DAGHJEM I ÅSENGATA - IKKE SILO PÅ SANDAKER

Ved innflyttinga i Sandakersenteret lovet Oslo Kommune og ØBOS gull og grønne skoger. Trafikken skulle stenges i Åsengata, det skulle bygges daghjem i Åsengata 22 og siloen skulle ikke reises på Sandaker. Ingen av løftene er holdt. Vi krever at kommunen starter bygginga av daghjemmet umiddelbart, behovet for daghjems plasser i strøket er stort. Og vi krever at forberedelsene til bygging av siloen stoppes.

#### VI VIL BEHOLDE TEATERET PÅ TORSHOV - KOMMUNEN MÅ SIKRE DRIFTA

Oslo kommunes innstrammingspolitikk rammer ikke minst kultursektoren. I budsjettet for 1978 ble Nasjonalteateret avspist med så små bevilgninger at det automatisk ville fore til at teateret på Torshov ble neakt. Drifta ble reddet ved ekstratiltak. Dette er en uholdbar situasjon. Vi vil beholde teateret, og det er kommunens oppgave å sikre permanent drift.

#### FRITIDSHJEM PÅ LILLEBORG SKOLE NÅ

Fritidshjem for barn i folkeskolens første klasser er en forutsetning for at ikke, i alle fall den ene av foreldrene, må slutte å jobbe når barna begynner på skolen. Spesielt er det vanskelig for eneforsorgere som ikke har noen tid å ta seg av barna når skolen slutter tidlig på dagen. Fritidshjemmet på Lilleborg er planlagt gjennom lengre tid. Siste nytt er at det skal være ferdig høsten 1979, - hvis det er ledig rom til disposisjon. Vi krever fortgang i planene, - ikke flere utsettelse og uthalinger: fritidshjem på Lilleborg skole nå.

#### NEI TIL LØNNSDIKTAT - KAMP MOT VOLDGIFT

Arbeiderklassen har alltid bekjempet statens forsøk på å "løse" arbeidskonflikter ved voldgift. Mange av de store streikene og demonstrasjonene før krigen var rettet direkte mot voldgift. At det i dag er en "arbeiderregjering" som går i spissen for å kneble streikeretten og sette lønna ned, - for å sikre kapitalistenes profitt, - forteller svært mye om hva slags regjering vi har. 1.mai er den viktigste anledningen fagorganiserte i Oslo har til å demonstrere sin motstand mot regjeringas krisepolitikk. Vend ryggen til det 1.mai toget som støtter regjeringas angrep på arbeidsfolk.

MØT FRAM I TORSHOVDALEN 1.MAI kl. 10 30 og på GRØNLAND TORG kl. 12 00